
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 27.04.2018   № 218 

 

Об определении уполномоченного органа, ответственного за проведение работы по 

обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий граждан, уволенных с воен-

ной службы за счет средств федерального бюджета на территории  

Ленинского муниципального района Волгоградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

08.12.2010 № 342-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О ста-

тусе военнослужащих и об обеспечении жилыми помещениями некоторых 

категорий граждан», постановлением администрации Волгоградской области 

от 03.05.2011 № 197-п «О Порядке обеспечения на территории Волгоград-

ской области за счет средств федерального бюджета жилыми помещениями 

отдельных категорий граждан, уволенных с военной службы», руководству-

ясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской 

области, 

 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить отдел по жизнеобеспечению администрации Ленинского 

муниципального района Волгоградской области уполномоченным органом 

ответственным за проведение работы по обеспечению жилыми помещениями 

отдельных категорий граждан, уволенных с военной службы за счет средств 

федерального бюджета на территории Ленинского муниципального района 

Волгоградской области. 

2. Возложить на заместителя начальника отдела по жизнеобеспечению 

администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области 

Веру Владимировну Дьячкову, а в ее отсутствии на главного специалиста от-

дела по жизнеобеспечению администрации Ленинского муниципального 

района Волгоградской области Эльмиру Анверовну Дубину обязанность по 

приему, проверке на предмет полноты представленных документов, разъяс-

нение гражданам условий и порядка предоставления мер социальной под-

держки по обеспечению на территории Ленинского муниципального района 

Волгоградской области жилыми помещениями отдельных категорий граж-

дан, уволенных с военной службы за счет средств федерального бюджета. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отде-

ла по жизнеобеспечению администрации Ленинского муниципального райо-

на А.Р. Сошкину. 



4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному обнародованию.  

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района            Н.Н. Варваровский  



 


